PAGE
2

                                                                                   [image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________

                 № ________
г. Оренбург
О внесении изменений в постановление Правительства

Оренбургской области от 30.12.2013  № 1263-пп

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Оренбургской области  от 30.12.2013 № 1263-пп «Об утверждении региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области,                                     в 2014–2043 годах» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 20.06.2014 № 403-пп, от 16.12.2014 № 974-пп, от 10.07.2015                         № 545-пп, от 14.12.2015 № 962-пп, от 14.04.2016 № 260-пп, от 14.02.2017         № 113-пп, от 12.10.2017 № 735-пп, от 26.12.2017 № 972-пп, от 25.06.2018          № 376-пп, от 25.12.2018 № 894-пп, от 14.06.2019 № 402-пп, от 30.09.2019         № 753-пп, от 18.12.2019 № 919-пп) следующие изменения:
приложения  № 1–42  к  Программе изложить в новой редакции согласно приложениям № 1–42 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор –

председатель Правительства                                                                 Д.В.Паслер